[image: image1.png]

Глава муниципального образования

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26 октября 2018 года  № 15-р
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав  Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»  FILLIN  \* MERGEFORMAT
                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области».

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 04.12.2018 года    в   11-00 в здании Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по адресу: п. Монастырщина, улица Советская, дом 21.

3. Данное распоряжение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Наша жизнь».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                                                                            В.А.Есалов

PAGE

_1174302677.doc
[image: image1.png]